

Relatório de Compras - Maio de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
05.375.249/0001-03	Dental Alta Mogiana Comercio de Produtos	Fotopolimerizador com a seguinte especificação: luz fria gerada por led; peça de mão em alumínio anodizado; wireless sem fio; bateria recarregável; bivolt automático; giro de 360°; ponteira de fibra	500,00	1	unidade	500,00
22.625.040/0001-61	Filtrolândia Ltda.	Garrafa em vidro para água com tampa plástica e capacidade 1,5 litros, vidro termorresistente para suportar diversas temperatura	15,00	24	unidade	360,00
22.625.040/0001-61	Filtrolândia Ltda.	Vasilhame em polipropileno, formato quadrado, medindo aproximadamente, 10,5 cm de altura, 26 cm de largura e comprimento	11,90	6	unidade	71,40
16.915.236/0001-98	Qualipix Tecnologia em Equipamentos Audiovisuais Ltda	Lâmpada para retroprojektor multimídia	521,00	1	unidade	521,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 CM	14,00	9	unidade	126,00
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	355,263	litro	905,92
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	103,995	litro	201,75
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho- Me	Café em pó homogêneo, torrado e moído, embalado em atmosfera inertizada ou a vácuo, em pacote individual de 500 gramas, com registro das datas de fabricação e validade estampadas na embalagem.	4,96	590	pacote	2.926,40
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Lanche tipo 4	6,10	185	unidade	1.128,50
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Prod Artísticas Ltda	Coffee-break	10,50	70	unidade	735,00
00.830.498/0001-10	Atacadão das tintas Ltda	Tinta a óleo 0,9 litros preto fosco (tinta composta por resina alquídica a base de óleo vegetal semi-secativo, pigmentos orgânicos e inorgânicos, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, secantes organometálicos)	23,00	1	galão	23,00
00.830.498/0001-10	Atacadão das tintas Ltda	Tinta acrílica 18 litros branco gelo	208,00	1	galão	208,00
00.830.498/0001-10	Atacadão das tintas Ltda	Aguarrás solvente 5 litros	33,65	1	lata	33,65
00.830.498/0001-10	Atacadão das tintas Ltda	Massa corrida 3,6 litros	24,53	1	lata	24,53
00.830.498/0001-10	Atacadão das tintas Ltda	Rolo de espuma 9cm	2,90	6	unidade	17,40
00.830.498/0001-10	Atacadão das tintas Ltda	Tinta a óleo 0,9 litros branco sereno fosco para metal e madeira	25,00	1	galão	25,00
00.830.498/0001-10	Atacadão das tintas Ltda	Tinta a óleo 0,9 litros platina fosca para metal e madeira	23,00	1	lata	23,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Fita para vedação hidráulica (fita vedarosa)18mm	7,50	4	unidade	30,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Luva de correr de pvc rosca 3/4	9,75	6	unidade	58,50
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Luva de união de bronze roscável, bitola 3/4	4,65	6	unidade	27,90
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Niple duplo de bronze roscável bitola 3/4	4,65	6	unidade	27,90
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Tubo de pvc roscável 3/4 peça com 3metros	4,05	24	metros	97,20
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffee breaks tipo 1	10,81	90	unidade	972,90
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffee breaks tipo 2	11,36	120	unidade	1.363,20
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffee breaks tipo 3	11,81	90	unidade	1.062,90
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Lanche tipo 3	3,74	60	unidade	224,40
21.304.167/0002-05	Casa Mendanha Ltda	Escada de alumínio com 6 degraus (incluindo a plataforma mais larga)	108,00	1	unidade	108,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Caixa de gordura pre-moldada em concreto 40 x 40 x 40 cm	95,00	1	unidade	95,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Adaptador pvc rosca-cola, 20 mm x 25 mm.	2,00	1	unidade	2,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Areia lavada média	75,00	1	metros	75,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Bloco de concreto estrutural vazado, dimensoes 19 x 19 x 39 cm.	2,40	40	unidade	96,00

Relatório de Compras - Maio de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Bloco de concreto para vedação 9 x 19 x 39 cm	1,80	90	unidade	162,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Brita calcária nº 0	82,00	0,50	metros	41,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Cimento, saco de 50 kg	19,90	6	saco	119,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Impermeabilizante líquido, bombona com 3,6 litros	24,00	2	galão	48,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho 90° de pvc linha esgoto, série normal, bitola 50 mm	3,00	4	unidade	12,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho 90° de pvc roscavel, linha água fria Bitola 25 mm	1,50	6	unidade	9,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de pvc roscavel, linha água fria, bitola 25 mm	1,00	7	unidade	7,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de redução de pvc roscável, 20 mm x 25mm	2,00	1	unidade	2,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Tarraxa rosqueadeira para tubo de pvc, com bitolas 1/2" a 1", jogo com 6 peças	35,00	1	jogo	35,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	T de redução de pvc roscavel, linha água fria, 20 mm x 25 mm	2,50	1	unidade	2,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Torneira para Tanque em metal cromado, bitola 25mm, com adaptador para mangueira de borracha	19,80	1	unidade	19,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Tubo de pvc linha esgoto, série normal, bitola 50 mm	28,00	1	metros	28,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Tubo de pvc roscável, linha água fria, bitola 25 mm, Peça com 3 metros	7,00	5	metros	35,00
02.540.779/0001-63	Obradec Materiais de Construção Ltda	Lanche Tipo 1	5,71	646	unidade	3.688,66
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Adesivo impermeabilizante à base de resina sintética e borracha, transparente, bisnaga contendo 280 gramas	12,50	40	unidade	500,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Aditivo impermeabilizante para argamassa, reboco e concreto, lata contendo 1 litro	7,00	1	lata	7,00
10.740.865/0001-48	Multiplic Máquinas e Suprimentos Ltda	Cartucho de toner, de primeiro uso, Inteiraente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner, referencia cb436a, para impressora multifuncional modelo m1522nf	36,81	11	unidade	404,91
10.740.865/0001-48	Multiplic Máquinas e Suprimentos Ltda	Cartucho de toner, de primeiro uso, Inteiraente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner referencia e360h111, para impressoras modelos e360, e460 e e462	134,94	12	unidade	1.619,28
10.740.865/0001-48	Multiplic Máquinas e Suprimentos Ltda	Cartucho de toner, de primeiro Uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner, referencia 34018hl, para impressora Laser, modelos e330 e332n	58,98	23	unidade	1.356,54
10.740.865/0001-48	Multiplic Máquinas e Suprimentos Ltda	Cartucho de toner, de Primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner, referência e352h111 / e352h211, para Impressora modelo e350/352	49,98	21	unidade	1.049,58
03.293.142/0001-82	Poly America Ltda	Lona com ilhos confeccionada em polietileno, medida 9 metros de comprimento por 4 metros de largura	306,00	1	unidade	306,00
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Pneu	441,70	4	unidade	1.766,80
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Filtro de óleo dianteiro	19,80	1	unidade	19,80
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Pastilhas freio dianteiro	232,20	1	unidade	232,20
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Óleo de motor	26,30	5	unidade	131,50
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Bico injetor	408,60	2	unidade	817,20
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Sensor	234,00	1	unidade	234,00
00.813.094/0001-18	Melveira Comércio Ltda	Ventilador oscilante de parede, com medida aproximada entre 50cm e 60cm de raio, aproximadamente 70 w, 127 v, de cor clara	149,00	1	unidade	149,00

Relatório de Compras - Maio de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
06.642.485/0001-01	Vidrotemper Comércio de Vidros Ltda - Me	Tampo de vidro de 80 cm x 76 cm, espessura de 10 mm, temperado, incolor, com os quatro cantos tipo copo (abaulado)	195,00	1	unidade	195,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	carimbo automático - 14x38	14,00	3	unidade	42,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	carimbo automático - 60x40	30,00	3	unidade	90,00
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	549,616	litro	1.401,52
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	96,872	litro	187,93
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda. - Epp	Sabonete liquido perolado galão de cinco litros	17,79	28	galão	498,12
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Pastilha de freio traseiro	290,40	1	unidade	290,40
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Lâmpada Farol H7	42,84	1	unidade	42,84
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Homocinética	247,03	1	unidade	247,03
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Rolamento da coifa homocinética	44,28	1	unidade	44,28
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Amortecedor dianteiro	118,03	2	unidade	236,06
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Coxim da suspensão dianteiro L/D	104,60	1	unidade	104,6
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Coxim da suspensão dianteiro L/E	104,60	1	unidade	104,6
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Batente da suspensão dianteira	24,81	2	unidade	49,62
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Amortecedor traseiro	78,49	2	unidade	156,98
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Batente da suspensão traseira	22,99	2	unidade	45,98
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Jogo de pastilha de freio dianteira	66,59	1	unidade	66,59
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Coifa da suspensão dianteira	12,54	2	unidade	25,08
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Ponteira direção esquerda	71,62	1	unidade	71,62
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Silencioso post	304,77	1	unidade	304,77
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Chicote central	295,41	1	unidade	295,41
09.384.178/0001-58	Floricultura Lagoa Santa Ltda	Esterco comum acondicionado em sacos de 10kg	10,00	20	saco	200,00
09.384.178/0001-58	Floricultura Lagoa Santa Ltda	Mudas de azaleia com flores de cores diferentes, medindo aproximadamente 50cm altura	7,00	4	unidade	28,00
09.384.178/0001-58	Floricultura Lagoa Santa Ltda	Mudas de spathiphillum (lilo da paz) medindo aproximadamente 30 centímetros de altura	7,00	100	unidade	700,00
09.384.178/0001-58	Floricultura Lagoa Santa Ltda	Terra vegetal comum para jardim, saco com 25kg	5,00	20	saco	100,00
02.435.614/0001-21	Organização e Empreendimento Brasil Ltda	Saboneteira em plástico abs, branca, para fixação em parede, com reservatório capacidade para 800 ml de sabonete liquido	24,05	50	unidade	1.202,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Adaptador de 1/2 rosca	0,60	4	unidade	2,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de correr de 1/2 rosca	7,60	3	unidade	22,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Fita veda rosca de 20 metros	3,00	3	unidade	9,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho de 1/2 rosca	1,00	3	unidade	3,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho de 3/4 de rosca	1,40	3	unidade	4,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho de 1/2 cola	0,31	3	unidade	0,93
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Joelho 1 1/2 solda	3,10	3	unidade	9,30
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Lixa d'agua N080	0,90	5	unidade	4,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Lixa d'agua N100	0,90	10	unidade	9,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Lixa d'agua N180	0,90	5	unidade	4,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de correr 1 1/2 rosca	15,20	3	unidade	45,60
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva 1 1/2 solda	2,25	1	unidade	2,25
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	União 1 1/2 solda	12,45	3	unidade	37,35
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Massa plástica 500g	4,30	2	unidade	8,60
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Parafuso castelo 8 com bucha	1,48	2	unidade	2,96

Relatório de Compras - Maio de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Lâmina de serra de metal	4,40	2	unidade	8,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Sifão de metal para lavatório	44,40	6	unidade	266,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Barra de cano 1/2 cola	8,40	1	metros	8,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	União de 3/4 de rosca	2,78	3	unidade	8,34
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	silicone industrial 300g	8,10	7	unidade	56,70
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Acionador completo 1.1/2	20,80	6	unidade	124,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Cola PVC 175g	6,90	1	unidade	6,90
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	União 1/2 de PVC	1,85	3	unidade	5,55
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de correr 1.1/2 cola	6,20	3	unidade	18,60
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de correr de 3/4 cola	5,80	3	unidade	17,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de correr 1/2 cola	3,90	3	unidade	11,70
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de correr 3/4 de rosca	8,00	3	unidade	24,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de bronze de 1/2	2,85	3	unidade	8,55
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Engate flexível M/F 12	9,80	2	unidade	19,60
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Niple de bronze 3/4	2,90	3	unidade	8,70
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Parafuso castelo 10 com bucha	2,00	6	unidade	12,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Areia lavada fina	67,50	1	metros	67,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Anel de vedação	6,50	3	unidade	19,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Luva de bronze 3/4	3,85	3	unidade	11,55
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Niple de bronze 1/2	2,75	3	unidade	8,25
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Kit reparo de válvula saída acionamento superior	48,50	4	unidade	194,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Acionamento de válvula acoplada	14,50	3	unidade	43,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Sifão inteligente sanfonado de PVC	4,85	6	unidade	29,10
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda. - Me	Alcool absoluto, com concentração igual ou superior a 95%, frasco	6,40	1	unidade	6,40
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda. - Me	Avental impermeável para cobertura de tronco e pernas, material resistente (napa ou vinil), na cor branca, sem mangas	11,40	2	unidade	22,80
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda. - Me	Hipoclorito de sódio 1% frasco com 1 litro	1,60	12	unidade	19,20
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda. - Me	Reservatório para saboneteira (capacidade para 800 ml)	2,50	50	unidade	125,00
13.589.515/0001-10	Comercial Plastiminas Embalagens e Produtos	Guardanapo de papel 33x33cm, extra luxo, folha dupla, em fibra celulósica, folha dupla, na cor branca, medindo, aproximadamente, 33 cm x 33 cm - Pacote contendo 50 unidades	2,90	125	pacote	362,50
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Etiqueta adesiva p/ codificação 12mm verde	2,50	1	caixa	2,50
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Etiqueta adesiva p/ codificação 12mm amarela	2,50	1	caixa	2,50
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Etiqueta adesiva p/ codificação 12mm azul	2,50	1	caixa	2,50
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Etiqueta adesiva p/ codificação 12mm laranja	2,50	1	caixa	2,50
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Etiqueta adesiva p/ codificação 12mm ouro	2,50	1	caixa	2,50
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Etiqueta adesiva p/ codificação 12mm prata	2,50	1	caixa	2,50

Relatório de Compras - Maio de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Etiqueta adesiva p/ codificação 12mm vermelha	2,50	1	caixa	2,50
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Barbante 6 fios 100% algodão c/ 101mts	10,50	1	caixa	10,50
04.860.747/0001-70	Água Mineral Aguaí Ltda	água mineral 200ml c/ 48	70,00	1	caixa	70,00
23.801.780/0001-74	Mundo dos Armários Ltda	Rabo rato n4	13,70	4	Rolo	54,80
17.498.163/0007-34	Distribuidora Triângulo Ltda	Guardanapos brancos 33x33 cm - pacote c/ 50 unidades	4,16	15	pacotes	62,40
22.300.487/0007-56	Organizações Brasil Almeida Comércio Produtos Alimentícios Ltda	Enfeites festa junina	184,50	1	unidade	184,50
07.701.649/0001-89	Master - Materiais Elétrica, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Dobradiça	2,50	3	unidade	7,50
07.701.649/0001-89	Master - Materiais Elétrica, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Parafuso c/ B8	0,30	22	unidade	6,60
07.701.649/0001-89	Master - Materiais Elétrica, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Gancho c/ B 10	1,00	22	unidade	22,00
07.701.649/0001-89	Master - Materiais Elétrica, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	Cordão de seda	0,50	13	metros	6,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Bucha redutora de bronze	6,90	2	unidade	13,80
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Castelo Universal	30,00	2	unidade	60,00
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Anel de silicone	2,00	2	unidade	4,00
01.678.381/000125	Vascon Comercial Ltda	Cesta para válvula para pia americana	5,00	3	unidade	15,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Embolo Hydra Luxo 1.1/2 original	24,00	1	unidade	24,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Tela de Nylon 1,50x50m	2,24	3	unidade	6,72
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Cadeado 30mm	12,50	3	unidade	37,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Porta cadeado 312/89mm	3,90	3	unidade	11,70
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Termostato Raibow 10/120-20A	58,00	1	unidade	58,00
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Botão termostato Raibow 10/120	2,50	1	unidade	2,50
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Parafuso termostato raibow	0,25	2	unidade	0,50
07.335.769/0001-00	Martins comércio de tapeçaria Ltda	Deslizante simples plástico	0,20	100	unidade	20,00
66.268.582/0002-80	Real Tintas e Ferragens Ltda	Ganchos	27,00	1	quilo	27,00
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Visor Universal 540mm	9,00	1	unidade	9,00
18.230.565/0005-54	Carbomax Ltda	Livro protocolo correspondência	12,99	1	unidade	12,99
06.938.472/0001-76	Natel Telecomunicações Ltda	Cabo para teste e bli badisco	21,00	2	unidade	42,00
05.750.227/0001-78	Poli Peças e Assistência Técnica Ltda	Cotovelo Universal	30,00	1	unidade	30,00
03.739.258/0001-00	Empório Padre Eustáquio Ltda	Fusível Pequeno 25A	0,50	10	unidade	5,00
03.739.258/0001-00	Empório Padre Eustáquio Ltda	Fusível Pequeno 50A	0,50	10	unidade	5,00
25.407.776/0001-51	Loja da Limpeza Ltda	Desintupidor de vaso	13,90	2	unidade	27,80
17.245.317/0001-90	Excelsior - Com. E Rep. Ltda	Dobradiças	8,30	3	unidade	24,90
01.678.381/000125	Vascon Comercial Ltda	Joelho PVC soldável	7,00	2	unidade	14,00